

Ideelle forhold i Notodden, hvor man venter 5000 tilskuere til NM

Aftenpostens medarbeidere, REIDAR A. FINNEVOLDEN og JOHN MYHRE (foto) Notodden, 12. januar. Det var en strålende fornøyd banemester Henry Finrud...

Isen på stadion i Notodden er kjent for å være ekstra rask. Det kan være nok å vise til banerekordene: 500 meter — Hasse Børjes 39.00. 1500 meter — Bjørn Tveiter 2.07,9 og 5000 meter — Fred A. Maler 7.28,1...

Travelt under NM



Banemesteren på Notodden Stadion, Henry Finrud.

Aftenpostens medarbeider, REIDAR A. FINNEVOLDEN Notodden, 12. januar. Det kreves trening og kondisjon av en skøytefører for å gjennomføre en hard NM-konkurranse...

skyfri himmel, 4-5 minusgrader og formiddagens sprøyting av isen var unnagjort. Kunne vi bare få beholde dette været til over helgen...

også på stadion med litt sne, sier banemester Finrud. Nu må det hentes sne endog til kantene rundt banen...

Det er vanskelig å forutse publikumstallet for helgens NM, sier Finrud, men det er i ferd med å opparbeide seg en viss interesse.



Notodden ønsker velkommen til NM. I forgrunnen banemesterens to barnebarn, Inger Anette og Ann-Margrethe Finrud.

Olympisk duell: USA mot Europa

Nå har også Tammerfors meldt seg som vinterolympisk arrangør i 1976, og dermed har den internasjonale olympiske komité tre steder å velge mellom...

Lake Placid har vært i bildet tidligere, og vi har ikke glemt at vinterlekene ble arrangert der i 1932. Vi har heller ikke glemt at Birger Rruud, Johan Grottnumsråten og Sonja Henie...

Tammerfors har små chanser

Vi leser i Hufvudstadsbladet at stadsdirektør Pekka Paavola akter seg til Lausanne for å forsikre at Tammerfors aldri har vært uten sne...

Hvis CIO velger Innsbruck, får finnene troste seg med at de har gode minner derfra. I 1964 var Eero Mäntyranta det store navnet...

Uten OL-tradisjoner

Salt Lake City har ingen olympiske tradisjoner. Det kan ha sine fordeler, hvis CIO-medlemmene ønsker å favorisere en by som søker om leikene for første gang...

Men det er også noe som sier at man vet hva man har, ikke hva man får, og vi tror man har en større chance...

BREIM

Skøyte-NM også en kamp om EM- og VM-plassene

Fra Aftenpostens medarbeider RAGNAR LARSEN Notodden, 12. januar.

Kampen om VM-tittelen på skøyter 1973 kan ikke bli spennende. Vi kan vel gå så langt som å si at den ikke bør bli det. Sten Stensen er vår klart beste løper...

Hardt bak Stensen

Dette mesterskapet gjelder som vanlig ikke bare tittelen. Bak mesteren skal de havne som senere på vinteren skal gå EM og VM. Den første oppgaven gjelder EM i Grenoble...

Falken-gutten, det så vi senest under nyttårslopet. Ingar Bollerud fikk ikke fullført det stenvet på grunn av skade under 5000-meteren...

Det som det virkelig kommer til å bli kjempet hardt om, er de to siste plassene på EM-laget. Dagfinn Hagen har fin utgangsposisjon...

En virkelig outsider

Vi har én virkelig outsider til EM-laget, nemlig Per Willy Gutormsen. Han viste gryende form under testloperne på Valle Hovin...

Hvis Gutormsen går seg inn på laget, blir det imidlertid ikke på grunn av trekningen. Alle de han eventuelt skyver ut skal nemlig gå for ham...

Dette kan bli et mesterskap vi kommer til å huske, selv med Stensen som overlegen vinner. Han kan prestere toppider under gode forhold...

Europacupen for damer:

Vestar mener å ha en chance med tre måls tap mot Leipzig

Jeg tror vi kan tale tre mål baklengs, men taper vi mere er det nok slutt med vår deltagelse i Europacupen, sier Vestar lagleder Finn Urdal...

— Jeg tror vi kan tale tre mål baklengs, men taper vi mere er det nok slutt med vår deltagelse i Europacupen...

I år er imidlertid ikke laget av samme gode klasse selv om det fortsatt er slagkraftig. To av landets beste spillere, Rita Zimmermann og Maria Winkler...

Ikke så gode år I år er imidlertid ikke laget av samme gode klasse selv om det fortsatt er slagkraftig...

Bedre i angrep enn i forsvar — Vi har inntrykk av at laget er vesentlig sterkere i angrep enn i forsvar, sier Finn Urdal...

Hopprenn i Krekke- og Bodalsbakken morgen På grunn av de helt spesielle sneforholdene...

Spent på skiskytterne

Vi må si vi er ganske spent på våre beste skiskytters når de inngår i den allerde omått — stiller opp i det norsk-svenske rennet fra Peleestova i Oyer.



Kulefanger for luftgevær Kr. 17,— Nyhet! Lucznik de Luxe Luftgevær. Forbedret og forsterket med kraftig skjette maskinstykker Kr. 240,—

RESVIV Sport, Stenersgt. og Vikja logo and address information.

med langrennsloperne og hopperne. Det er ikke blitt noen fasthet, og slett ingen heilhet, over sesongen første del, det være seg når det gjelder trening eller konkurransevirkning...

Klar seier til Tikhonov

Kirovo-Tsjepetsk, 12. januar. (NTB—Tass) Den dobbelte verdensmesteren Aleksandr Tikhonov vant skiskytingen i Kirovo-Tsjepetsk, som hadde samlet hele den russiske eliten.

DYNEKLÆR ÷ 20-30% p.g.a. den milde vinteren. Kjøpekor. Lett parkering. INTERSPORT SHOP Grønerløkka 1/3

Oslo-Studentenes Idrettslag Ekstraordinær generalforsamling i OSI holdes tirsdag 23. januar 1973 kl. 18.00 i milerommet, Idrettsbygget, Blindern.

Idag: Fjellhamar B. K. turnering i Plasthallen fra kl. 15. BASKETBALL: ID Persbråten — Børum i Nadderudhallen kl. 17.

DRESS-MANN: TORG GATEN 5 vis-à-vis Ingvald-senteret Skippergt. 31 - Bogstadvn. 56 Thv. Meyersgt. 51